l'Eau et de l'Energie et du Ministère de la Décentralisation et du Développement Local au titre de l'Exercice

2023, ressources transférées à la Commune de Touroua.

8'Cautionnement de soumission

Chaque soumissionnaire doit joindre à ses pièces administratives, une caution de soumission d'un montant
de huit cent quatre-vingt-quatorze mille deux cents (894 200) francs FCFA pour le lot N®i et de huit
cent mille (800 000) francs FCFA pour le lot N°2, établie par un organisme financier agréé par le
Ministère chargé des finances et dont la liste figure dans la pièce 11 du DAG et valable pendant trente (30)
jours au-delà de la date de validité des offres.

[...]

• L'expérience du personnel de l'entreprise sur 16 critères ;

• La disponibilité du matériel et des équipements essentiels sur 8 critères;

• Proposition technique et planning d'exécution des travaux sur 12 critères;

• Situation financière supérieure ou égale à la somme de quinze millions (15 000 000) F CFA
pour le lot N°i et treize millions cinq cent (13 500 000) F CFA pour le lot N°2 références de
l'entreprise sur 6 critères;

Seuls les Soumissionnaires ayant obtenu 70% de OUI (soit 32 oui sur 45 possibles) seront qualifiés pour la
suite de la procédure et verront leur Offre financière analysée.

[...]

Budget Head N: 220 150

8. Provisional bid bond

Each bidder must include in his administrative documents, a bid bond issued by a first rate-bank
approved by the Ministry in charge of Finance featuring on the list in document 11 of the tender file of an
amount of eight hundred ninety four thousand and two hundred (894 200) CFA Francs for share N®i
and eight hundred thousand (800 ooo) CFA Francs for share N®2 and valid for thirty (30) days beyond
the original date of the validity of the offers.

9. Consultation of Tender File
The Tender File may be consulted during working hours at Technical Service of Touroua Council as

[...]

•  The availability of essential equipment and equipment onS criteria;
•  Technical proposai and schedule of work on 12 criteria;
•  Company référencés and pre-fmancing capacity of the Company equal or more than fifteen

million (15 000 ooo)F CFA for share N®i and thirteen million and five hundred thousand (13 500 000) F
CFA for share N°2 on 6 criteria

15. Allocation
The contract will be awarded to the tender presenting a technical offer in conformity and an evaluated
fînancial offer with the lowest offer.

Each tenderer can be attributed of the two shares if required situation.